K-FIB-A-SC-S390

Armere fiberkabel, Singlemode, SC-SC, 390m,
9/125my, Bla, LSZH, duplex med 2 x SC-kontakter i

varje ande
FEATURES

Stalférstarkt fiberpatchkabel
Singellage

Duplex

2 x SC i varje ande

9/125 min

Robust hdlje

Bla

Kabeltjocklek: 0,9 mm
390m
Rabatt ges vid kép av stdérre kvantiteter
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K-FIB-A-SC-S390

SPECIFICATIONS

Farve
Diameter

Fiber

Kabel

Fibermode

Fibertype

0 Binar Teknik AB
Lugna Gaten 39 Malm@, 211 59 Sweden

Blue

Core 9/125my

SC-5C

390m

Singlemode

0S1
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